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 時間：111.08.07 
地點：三峽大板根 

                                                第 149次例會 
時間：112.07.04 

地點：台北天成飯店

店’ 

 

 

大合照 

創社社長致介紹詞暨合影 

社長致贈卸任社長紀念絨盒 致贈褓姆紀念酒 致贈輔導主委紀念酒 

祝前社長林志明生日快樂 社長嗚鐘開會致詞 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

一、時間：2023 年 7 月 12 日【星期三】下午 17:00 報到/17:30 開會 

二、地點：雲林鵝肉城餐廳(新北市土城區金城路三段 216 號) 

三、主席：土城社社長陳俊竹 D.J 紀錄：土城社社秘書洪千松 Building 

四、出席： 

新北市第七分區 地區副秘書張清風 Cable 地區辦公室副主任郭智杰 Chemical 

土城社-社長陳俊竹 D.J、祕書洪千松 Building 

土城中央社 社長郭垚芳 Life、祕書鄭凱鄉 Spark 

三峽社 社長林茂盛 Fire、祕書姚永和 Pearson 

土城山櫻社 社長林珊如 Sue、祕書劉憶宇 Vivian 

三峽北大菁英社 社長彭子恩 Austin、祕書廖建宇 Scott 

 

五、土城扶輪社社長 D.J 宣佈開會 

六、主席致詞：土城社社長 D.J 致詞：期望凝聚第七分區友誼，我們 7 社再結合土城扶青社.三角湧扶青社及尚豪衛星社共同合作各項服

務，讓第七分區感情更加緊密更加團結 

七、總監團隊致詞： 

<一>第七分區地區副秘書 D.V.S. Cable 致詞： 

 (1)8 月 11 日 Ethan 總監將宴請 2.4.7 分區社長秘書伉儷，敬請撥冗參加 

 (2)2024 新加坡國際年會敬請大家踴躍參加 

<二>地區辦公室副主任郭智杰 Chemical 致詞：期望今晚的會議圓滿舉行，祝福大家有一個美好的夜晚 

 

八、討論事項： 

案由一:新北市第七分區第二次社長、秘書聯合會議，提請討論舉辦之時間、地點 

提案人:土城山櫻扶輪社、三峽北大菁英扶輪社 

決 議: 訂於 10 月 5 日(星期四)下午 6：00 註冊；6：30 開會，地點假享 鍋酒館-中山旗艦館(臺北市中山區中山北路二段 74 號)舉行 

案由二:新北市第七分區聯合例會、中秋晚會暨金榜題名提請討論舉辦之時間、地點 

提案人：三峽扶輪社 

決 議：訂於 9 月 15 日(星期五)下午 5：30 假樹林海產大王餐廳(樹林區大安路 16-1 號)，一桌 8000 元(經確認後一桌是 7000 元)，

會中擬邀請房市專家顏炳立先生蒞臨主講，講師費約 6 仟-1 萬元，由七社共分分攤 

案由三:新北市第七分區聯合登山，提請討論舉辦之時間.地點及方式 

提案人:三峽北大菁英扶輪社 

決 議：訂於 11 月 18 日(星期六)上午 8：30 舉行，登山步道假承天禪寺，報名費每位 300 元(不含餐費)，報名人數以該社的社友人

數為基礎，報名費含帽子.毛巾.水。中午在囍都餐廳餐敘，每桌 5000 元+5%，餐敘中摸彩活動，每位社長贊助 3000 元、秘書 1000 

元；請 AG 及 DVS 隨喜贊助 

案由四:新北市第七分區助理總監盃高爾夫球賽提請討論舉辦之時間.地點 

提案人:土城扶輪社 

決 議：訂於 12 月 6 日(星期三)舉辦，詳細內容待下次社秘會再提出 

案由六:第七分區是否共同製作公共形象看板，提請討論。 

提案人:土城扶輪社 

決 議：通過，每社 3000 元，地點土城區中華路一段 14 號，為能延長使用年限，內容不印製本年度口號 

九、臨時動議： 

案由一：為本分區是否配合土城中央社 CPYico 提出共襄盛舉捐贈復康巴士或捐血車或救護車，提請討論 

提案人：土城中央扶輪社 

決 議：待有明確的方向後再提出，以利各社在理事會上提出報告 

案由二：為社秘會的服裝，提請討論。 

提案人：新北城星扶輪社 

決 議：為響應節能減碳，往後社秘會不用正式服裝隨意穿著 

案由三：為參加社秘會，無故遲到者，提請討論應如何處理 

提案人：土城扶輪社 

決 議：若註冊前 30 分鐘未告知，每遲到 5 分鐘罰軟性飲料一杯 

十、土城社社長 D.J 宣佈散會 

國 際 扶 輪 3 4 9 0 地 區 2 0 2 3 ~ 2 0 2 4 年 度 新 北 市 第 七 分 區 

第 一 次 社 長 、 秘 書 聯 合 會 議 議 程 

 

土城東區社 社長許富順 Tile Fu、祕書曾宗閎 Henry 

新北城星社 社長呂理霖 Cube、祕書廖裕閔 Ryan Liao 

土城扶青社 社長王彥翔 Stone 

三角湧扶青社 社長吳珮妮 Penny 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

社長：呂理霖 Cube  祕書：廖裕閔 Ryan Liao  社刊主委：李淑汾 Cecilia  糾察：陳群博 Combo 

例會事項報告 

一、出席報告(7 月 4 日第 149 次例會) 

社友人數：51 名  出 席 人 數：40 名 

出國人數：0 名   補出席人數：5 名 

缺席人數：6 名  出  席 率 ：88.23% 

二、補出席社友 
Cecilia、Jason、Johnson、Joey、CPA 

三、本次例會我們想念您 
Eric、Line、Nelson、Sam、Zin、David Liu、 

四、來賓與友社社友 
社  名 所屬社 邀請人 

PP.Press 伉儷 
DVS.Cable 伉儷 
PP.Security伉儷 

蔡桂蘭 
張以柔 

PP.Chemical 
William 

黃朝瑋 
Penny 
陳美延 
宋美玲 
林以凡 
鍾富嫻 
方德賢 

土城社 
土城社 
土城社 
來賓 
來賓 
土城社 
來賓 

來賓 
三角湧扶青社 

來賓 
來賓 
來賓 
來賓 
來賓 

Cube 
Cube 
Cube 
Cube 
Cube 
Cube 

Macaroon 

Cube 
Cube 
Cube 
David 

Cooper 
Jessica 
Jessica 

五、捐款報告 
甲、一般捐款 

Cube 
Chemical 
Press 

Cable 
Eiko 
Joy 
Lawyer 
Macaroon 
Ryan Liao 
Security 
Art 
Betty 
Charlie 
Daniel 
E.J 

 5,000 
2,000 
3,000 

2,000 
2,000 
2,000 
2,000 
1,000 
1,000 
2,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 

Emma 
Evan 
Jazz 
Jo 
Mark 
Michelle 

Nurse 
Rebecca 
合計 

1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 

1,000 
1,000 

35,000 

乙、分攤捐款 

Cube 

Johnson 

 19,000 

10,000 

Line 

Emma 

CPA 

Michelle 

Rita 

Double 

Nurse 

Cooper 

Jessica 

Iron 

合計 

 

 

 

 

 

 

 

 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

13,000 

10,000 

132,000 

 

 112 年 8 月 1 日(星期二)下午 7:00 開會。 

 第 151 次例會 

 主講人：國際扶輪九地帶 2023-24 年度 

扶輪基金區域助理協調人 ARRFC  

3523 地區前總監阮虔芷 P.D.G. Tiffany Juan 

 主題：你認識扶輪嗎？ 

 地點：板橋吉立餐廳 

 112 年 7 月 18 日(星期二)下午 7:00 開會 

 第 150 次例會 

 主講人：Vicky 

 主題：帝王威士忌品酒會 

 地點：長安東路橡木桶品酒教室 


